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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L76807201R

2. Data e Regjistrimit 07/06/2017
3. Emri i Subjektit F.S.T
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/06/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja 24 Maji, Rruga Enver Jaho, 
Godina Nr.1 (Prane Stacionit te Trenit). 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice e pakice, import-eksport te mallrave te 

ndryshem industrial dhe ushqimore, konfeksione, pajisje 
zyrash, mobileri, tregetim me pakice te karburanteve, 
pjeseve te kembimit dhe mallrave te tjere te konsumit te 
gjere.Bar -Hoteleri.
Silvana Sadiraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/08/2019                Deri: 06/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DuloSadiraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SilvanaSadiraj
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: F.S.T
E-Mail: ervinad@gmail.com  
Telefon: 0697616999  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-315365-06-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-419641-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.08.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore dhe shtimi i objekit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice e pakice, import-eksport te mallrave te ndryshem 
industrial dhe ushqimore, konfeksione, pajisje zyrash, mobileri, tregetim me pakice te 
karburanteve, pjeseve te kembimit dhe mallrave te tjere te konsumit te gjere")          u be            
("Tregti me shumice e pakice, import-eksport te mallrave te ndryshem industrial dhe 
ushqimore, konfeksione, pajisje zyrash, mobileri, tregetim me pakice te 
karburanteve, pjeseve te kembimit dhe mallrave te tjere te konsumit te gjere.Bar -
Hoteleri.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
24 Maji, Rruga Enver Jaho, Godina Nr.1 (Prane Stacionit te Trenit).;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Osman Haxhiu, Pallati Luan Gjomema, prane Trajtim Studentit, kati 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A02AA8-0409-46F1-97D6-5D579B262D94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD9D55A-19CE-4FD6-8DCD-98CC01D5FEDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B15E924-E7E2-4C7A-A079-31A9B2BF2409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC49078A-C941-4C61-99B6-A887F8200313
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01/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-803699-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 28.05.2018 per 
miratimin e transferimit te 100% te kuotave nga ortaku z. Fiorenc Sadiraj tek z. Orest 
Sali.Kontrate e shitjes se kuotave Nr. 774 Rep dhe 424/1 Kol date 29.05.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Orest Sali")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fiorenc Sadiraj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-807720-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.06.2018 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e administratorit nga Fiorenc Sadiraj ne Orest Sali.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Orest Sali")                      Nga data "01/06/2018             
Ne daten "01/06/2023
eshte larguar administratori:            ("Fiorenc Sadiraj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881829-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270249-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2018.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B84F5E1-9D0C-47D9-8978-E25A927D6121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFEE5FBF-94AF-4894-AAAD-ED4E1003B208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D839D9A2-9324-40E1-8855-319CF8F76328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29EB954C-EC0C-400D-BF62-343CB6A1A693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=656A4FE7-5F6C-40E6-900F-429C236150F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B830F97-7BA2-4F5C-A1E6-6F608590FAED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5341F787-8F9A-46B5-B131-D6BE0D7E2457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A75E15F-A615-47E2-8381-EA14CBAEFE7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A75E15F-A615-47E2-8381-EA14CBAEFE7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982DD1C7-B18B-4A9D-9CA3-EA9B989514A3
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar FST.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
FST.xlsx
VENDIM FST.pdf
SHENIMET FST.pdf

04/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-309981-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit të asamblesë së Ortakut të Vetëm të 
Shoqërisë, datë 06.08.2019 ku është vendosur: 1- Miratimi i Shitjes së 100% të kuotave të 
ortakut Z. Orest Sali që zotëron në shoqërinë "F.S.T" sh.p.k.  2- Ndryshimi i 
administratorit të shoqërisë. 2- Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave Nr.1254 
Rep.,Nr.537/1 Kol., datë 06.08.2019, ndërmjet palës  shitëse Z. Orest Sali dhe palës 
blerëse Z. Dulo Sadiraj dhe Znj. Silvana Sadiraj.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "500,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ervinad@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dulo Sadiraj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Silvana Sadiraj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Orest Sali")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Silvana Sadiraj")                      Nga data 
"06/08/2019             Ne daten "06/08/2024
eshte larguar administratori:            ("Orest Sali")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564782-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
vendim FST.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A90E4B0-0900-450F-8F78-B8FBD421BBFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D9DA373-F717-4BAA-84D0-5438440D7407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D9DA373-F717-4BAA-84D0-5438440D7407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D82C352-93F9-41FB-8061-C3A88455E14D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6447CB1A-D297-4E35-B244-5F985066C05F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA3D16C-38B0-4F37-9141-1C1D107640E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73FF4BA-812D-49FF-8762-26950300738C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC043241-1C29-4D0D-973A-9B9D1D0611E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A453DA20-04B5-4243-B423-B71DD3498B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250E24F0-8521-402E-8903-ED1BEB2A3D30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54881EB9-31F0-46DF-B600-41D9F62CFF38
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1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
Shenimet FST.pdf

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756998-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
Pf Shenimet .pdf.pdf
Vendim FST.pdf.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx

Datë: 16/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB4ECCB-94E7-48B8-B61A-0EE4CD99A8AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DCECE9-EC3D-4078-B729-9BE3476A94AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50ECE0C1-0B35-4079-BAAE-5D88CE817ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46878FB7-3243-432C-9E5B-A25792CCFFEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1021A31A-B1A7-4795-9CC5-594D6AF43427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90684ADA-04F1-46B5-A02A-F6F481F9F05E

